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Działasz w kole naukowym w krakowskiej uczelni? Masz pomysł na bardziej zielony i ekologiczny Kraków?
Jeśli tak, sprawdź, co musisz zrobić, żeby wziąć udział w miejskim konkursie „KRAKÓW♥EKO – Zielone Granty
– II edycja”. Warto spróbować, nagrody pieniężne czekają.

Konkurs organizowany przez Wydział ds. Przedsiębiorczości i Innowacji UMK (Referat ds. Współpracy z
Krakowskim Ośrodkiem Naukowo-Akademickim) to szansa na wykorzystanie potencjału środowiska
studenckiego, szkół wyższych, organizacji studenckich, przedsiębiorstw i władz lokalnych do tworzenia
nowych projektów, inicjatyw, umocnienia współpracy na linii Miasto Kraków – Krakowski Ośrodek
Naukowo-Akademicki (KONA) oraz promowania Krakowa jako lidera działań na rzecz innowacyjności,
środowiska naturalnego i ekologii.

Zadaniem uczestników jest przygotowanie pracy konkursowej polegającej na:

przedstawieniu koncepcji projektu lub inicjatywy, zaprojektowaniu rozwiązania obejmującego
zagadnienia związane z innowacyjnością, ekologią, aktywnościami proekologicznymi,
zrównoważonym rozwojem miast (w odniesieniu do Krakowa),
promocji postaw ekologicznych, działaniach polepszających bezpieczeństwo, świadomość i
jakość życia mieszkańców Krakowa, ochronie środowiska, popularyzacji rozwoju błękitno-zielonej
infrastruktury Krakowa.

Uwaga: Realizacja projektu opisanego w pracy konkursowej wymagającego realizacji w terenie musi
dotyczyć terenów zarządzanych przez organizatora konkursu.

Kto może wziąć udział?

Konkurs jest adresowany do studentów studiów stacjonarnych lub niestacjonarnych – pierwszego
stopnia, drugiego stopnia lub jednolitych studiów magisterskich – w uczelni mającej siedzibę na
obszarze Miasta Krakowa, będących członkami koła naukowego.

Aby zgłosić swoją pracę, studenci muszą stworzyć zespół liczący od 2 do 4 osób i zgłosić opiekuna
koła naukowego jako przedstawiciela merytorycznego zespołu.

Członkowie różnych kół naukowych z jednej uczelni mogą stworzyć interdyscyplinarny zespół, ale
żadna z osób, która w niego wchodzi, nie może być zaangażowana w tworzenie innego projektu
składanego konkursie „KRAKÓW EKO – Zielone Granty” – II edycja.

Ważne, aby pamiętać, że w konkursie nie mogą brać udziału prace nagrodzone lub wyróżnione w
innych konkursach oraz złożone w I edycji konkursu „KRAKÓW♥EKO – Zielone Granty” (zakończonej w
2025 roku).

Dlaczego warto?



Ten konkurs to realna okazja, by:

zmieniać miasto,
zdobywać doświadczenie projektowe i zespołowe,
zbudować rozpoznawalność swojego koła naukowego,
nawiązać współpracę z lokalnym samorządem i firmami,
rozwinąć kompetencje przydatne w karierze naukowej i zawodowej.

Nagrody:

Zgodnie z Zarządzeniem Prezydenta Miasta Krakowa nr 1289/2026 łączna pula środków
przeznaczonych na nagrody pieniężne w drugiej edycji konkursu to 25 000 zł (słownie: dwadzieścia
pięć tysięcy złotych), w tym:

I miejsce – 10 000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych 00/100) brutto;
II miejsce – 6 000,00 zł (słownie: sześć tysięcy złotych 00/100) brutto;
III miejsce – 4 000,00 zł (słownie: cztery tysiące złotych 00/100) brutto;
Nagroda Specjalna – 3 000,00 zł (słownie: trzy tysiące złotych 00/100) brutto;
Nagroda dla opiekuna zwycięskiego zespołu – 2 000,00 zł (słownie: dwa tysiące złotych 00/100)
brutto.

Co trzeba przygotować?

Warunkiem uczestnictwa w konkursie jest:

prawidłowe wypełnienie formularza zgłoszeniowego wraz z niezbędnymi oświadczeniami (do
pobrania poniżej),
przedstawienie pracy konkursowej wpisującej się w zakres i cele konkursu, określone w
regulaminie,
zaprezentowanie szacunkowych kosztów realizacji pracy konkursowej (biznes plan).

Prace konkursowe muszą wpisywać się łącznie w:

zadania własne gminy (art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.
U. z 2026 r. poz. 662),
cele zawarte w Strategii Rozwoju Krakowa Tu chcę żyć 2030,
działania opisane w Programie Ochrony Środowiska dla Miasta Krakowa na lata 2020-2030.

Termin zgłoszeń:

Prace należy składać w terminie do 30 października 2026 roku (decyduje data wpływu zgłoszenia do
siedziby Organizatora).

Gdzie i kiedy złożyć dokumenty?

Kompletny zestaw dokumentów można:



przesłać do siedziby organizatora na adres: Urząd Miasta Krakowa, Wydział ds.
Przedsiębiorczości i Innowacji, ul. Zabłocie 22, 30-701 Kraków z dopiskiem „Zielone Granty – II
edycja”,
dostarczyć osobiście do ww. budynku UMK od poniedziałku do piątku w godzinach 7:40–15:30.

Ocena prac konkursowych:

Wyboru trzech najlepszych prac konkursowych, które zostaną nagrodzone dokona Komisja
Konkursowa powołana przez Dyrektora Wydziału ds. Przedsiębiorczości i Innowacji. Nagrodę Specjalną
przyznają mieszkańcy Krakowa uczestniczący w wydarzeniu zorganizowanym w Klasterze Innowacji
Społeczno-Gospodarczych Zabłocie 20.22 przez Wydział ds. Przedsiębiorczości i Innowacji UMK (data
wydarzenia zostanie podana przed 30 października br.).

Ogłoszenie wyników:

Zwycięskie zespoły zostaną wyłonione przez Komisję Konkursową.

Konkurs zakończy się ogłoszeniem wyników do 30 listopada 2026 roku.

Lista nagrodzonych projektów będzie dostępna na stronie internetowej Organizatora:
www.dlabiznesu.krakow.pl/nauka

Szczegółowe informacje są zawarte w Regulaminie konkursu „KRAKÓW❤️EKO – Zielone
Granty”.

Pozostałe dokumenty:

Załącznik nr 1 – Formularz zgłoszeniowy
Załącznik nr 2 – Zadania Komisji Konkursowej konkursu „KRAKÓW♥EKO – Zielone Granty” – II
edycja
Załącznik nr 3 – Karta oceny pracy konkursowej Konkurs „KRAKÓW ♥ EKO – Zielone Granty” – II
edycja
Załącznik nr 4 – Karta oceny pracy konkursowej Konkurs „KRAKÓW ♥ EKO – Zielone Granty” – II
edycja MIESZKAŃCY (wzór)
Załącznik nr 5 – Karta oceny pracy konkursowej Konkurs „KRAKÓW ♥ EKO – Zielone Granty” – II
edycja MIESZKAŃCY – DOGRYWKA (wzór)
Załącznik nr 6 – Lista rankingowa (wzór).

Pytania dotyczące konkursu „KRAKÓW♥EKO – Zielone Granty – II edycja” należy zgłaszać
pisemnie na adres e-mail: nauka@um.krakow.pl.
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